КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО БУТЧИНО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
*

от 14 января 2025 г. № 154

Об утверждении схемы избирательного
округа для проведения выборов депутатов
Сельской Думы муниципального образования
сельского поселения «Село Бутчино»

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», ст. 15 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-03
«О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» и Решением
территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района от 04.09.2024 года
№187, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино»

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов
Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино» и ее
графическое изображение сроком на десять лет (приложение №1, №2).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Т.А. Сергачева

2

Приложение № 1
ению Сельской Думы

СП «Село Бутчино»
от 14.01.2025г. № 154

СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов
Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино»

#
Бутчинский семимандатный избирательный округ №1

Границы избирательного округа:
территория муниципального образования сельского поселения «Село Бутчино»

Число избирателей: 753.

Вет ьмица
Heeepoi

Ивашковичи
ШелковкаРешети

Бударка

Синявка

Гуличи юронеика

Любошовма

Приложение № 2
к решению Сельской Думы

МО СП «Село Бутчино»
от 14.12.2025 г. № 154

КАЛУГАИНФОРМТЕХ

Г р а ф и ч е ск о е  и зоб раж ен и е сх ем ы  Б у т ч и н с к о го  се м и м ан д ат н о го
и зб и р ате л ь н о го  о к р у га  № 1 д л я  п р о в ед ен и я  в ы б о р о в  д е п у т а т о в

С е л ь с к о й  Д у м ы  М О  С П  "С е л о  Б у т ч и н о "

Изготовлено в ГБУ КО "КАЛУГАИНФОРМТЕХ" Kilometers

ГБУ КО "Агентство информационных технологий КО”
Исполнитель: специалист 3-го территориального отдела Макаренков С.А.